
Matični broj : 03981665                                   OIB - 36334868215                                                       IBAN: HR9224070001100587169 

 

______________________________________________________________________________________________ 
Ulica 5. broj 9. · Vela Luka · Tel./fax.: 020 812 972 · e-mail:ssvl-@ss-vela-luka.skole.hr  · http://www.ss-vela-luka.skole.hr/ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
       

 
 
 
 
Na temelju članka 130. stavka  2. Zakona o radu („Narodne novine“ broj  149/09 i 61/11)  i Statuta 
Srednje škole Vela Luka od siječnja 2019. ravnateljica Srednje škole Vela Luka  donosi  
 
 

O D L U K U 
o imenovanju osobe za primanje i rješavanje  pritužbi vezane 

za zaštitu dostojanstva radnika 
 
 
1. Vinka Mušura , profesor psihologije i dipl. psiholog, zaposlena u Srednjoj školi Vela Luka, na radnom 
mjestu nastavnice psihologije, a imenuje se kao osoba koja je osim ravnatelja škole ovlaštena primati i 
rješavati pritužbe vezane za zaštitu dostojanstva radnika.  
 
2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i vrijedi do opoziva. 

 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 
Ravnateljica Srednje škole Vela Luka , nakon stupanja na snagu Zakona o radu („Narodne novine“ broj 
149/09) ima obvezu imenovati osobu koja bi osim njega bila ovlaštena primati i rješavati pritužbe vezane 
za zaštitu dostojanstva radnika. Na temelju važećih propisa ravnatelj je odlučio kako je navedeno u 
dispozitivu.  
 
 
 
Dostaviti : 
 

− Vinka Mušura 

− Oglasna ploča 

− Arhiva - ovdje  
 
 

Ravnatelj: 
 

Ofelija Dragojević, prof. 
 
 

 

 

 

 

 

KLASA :  602-22/21-01/9 
URBROJ : 2138-22-01-1-3 
Vela Luka , 04. listopada 2021. godine 


